
Zarządzenie nr 80/7/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 lipca 2020 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  Konkursu  dobrych  praktyk  –  Lublin  2020
w ramach Kongresu Współpracy Transgranicznej Lublin 2020

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r.  poz.  713) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia  31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam otwarty  Konkurs  dobrych praktyk – Lublin 2020 w ramach Kongresu
Współpracy Transgranicznej Lublin 2020, zwany dalej „konkursem”.

§ 2

1. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Formularz konkursowy stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
3. Klauzula  informacyjna  o  przetwarzaniu  danych  osobowych  stanowi  załącznik

nr 3 do zarządzenia.

§ 3

Obsługę  administracyjną  konkursu  zapewnia  Biuro  –  Centrum  Współpracy
Międzynarodowej.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  –  Centrum  Współpracy
Międzynarodowej.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 90914/07/2020                                                                                                   Strona 1 z 2



           Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok:90914/07/2020 Strona 2 z 2


